
ZARZĄDZENIE NR 150/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211,  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869)  oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr IV/35/2019 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2019 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  70 950 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  1 294 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  185 367 009 zł, z tego:
- dochody bieżące 163 117 336 zł,
- dochody majątkowe 22 249 673 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  180 700 416,38 zł, z tego:
- wydatki bieżące  161 595 784,28 zł,
- wydatki majątkowe  19 104 632,10 zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 70 950 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75113

2010

Razem 70 950,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 950,00

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
70 950,00

Plan dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

750 0,00

75075 0,00

4178 1 100,00

4179 194,00

4308 -1 100,00

4309 -194,00

751
70 950,00

75113 70 950,00

3030 70 950,00

70 950,00

Plan wydatków na 2019 rok

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
53 007,00 70 950,00 123 957,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 650,00 70 950,00 115 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

44 650,00 70 950,00 115 600,00

29 212 447,00 70 950,00 29 283 397,00

Zestawienie zmian w planie dochodów zadań zleconych w budżecie miasta na 2019 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
53 007,00 70 950,00 123 957,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 650,00 70 950,00 115 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 70 950,00 70 950,00

29 212 447,00 70 950,00 29 283 397,00

Zestawienie zmian w planie wydatków zadań zleconych w budżecie miasta na 2019 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 150/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 maja 2019 r.

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 150/2019 z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2019 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2019 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 70.950 zł, z tego:

a) w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa" rozdziale 75113 "Wybory do Parlamentu Europejskiego" o kwotę 70.950 zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji
wyborczych, w związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 26.05.2019 r.
- zgodnie z pismem Nr DJG 806-1-2/19 z dnia 16 maja 2019 r.,

2) przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.294 zł,
z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75075 "Promocja jednostek samorządu
terytorialnego" w kwocie 1.294 zł w związku z planowaniem zawarcia umów cywilnoprawnych
w ramach realizacji projektu "REVIVAL! - Rewitalizacja historycznych miast Dolnego Śląska i Saksonii„

Id: B03FB625-5469-425D-8900-F8FA87A4A7BC. Podpisany Strona 1




